34/1, Block - GN, 
Sector - V, Salt Lake City, Kolkata -700091, West Bengal. Tele: 

03344041499 

6 विज्ञावपत निविदा मूल्य (जीएसटी सदित) 
Advertised tender value (Incl. GST) 

रु. 17,39,570.00 
(सत्रि लाख उितालीस िजार पाांच सौ सत्तर रुपये मात्र) 
Rs. 17,39,570.00 
(Rupees Seventeen Lakh Thirty-Nine Thousand Five 
Hundred Seventy only) 

7 बयािा रालश जमा (ईएमिी) 

Earnest Money Deposit (EMD) 

रु. 35,000.00 
Rs. 35,000.00 

8 

निविदा दस्तािेज की लागत 
Cost of Tender Document 

रु. 590/- (जीएसटी सदित) 
Rs. 590 /- (Incl. GST) 

1. पीिीएफ प्रारूप में निविदा दस्तािेज मेल ककया जाएगा और रेलटेल कायायलय से निविदाकतायओां को िािय कॉपी भेजी जाएगी।